
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte 
 Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04 
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000 

 Fone/Fax: (66) 3588 1623 
   

   

 

Portaria nº 022/2017 
 
 
PEDRO ALESSANDRO ALVES DO NASCIMENTO, Presidente da Câmara 
Municipal de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, usando das 
atribuições conferidas por Lei; 
 
Considerando o disposto nos Incisos de I a IV do Artigo 37 da Constituição da 
República Federativa do Brasil; 
 
Considerando o resultado do Concurso Público homologado através da 
Portaria nº 035/2016, de 20 de julho de 2016; 
 
Considerando ainda, o preenchimento de todos os requisitos legais para sua 
posse no cargo para qual foi aprovada, constante no Edital do Concurso 
Público 001/2016. 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Fica nomeada para o Cargo de Técnico Legislativo, a senhora 
Daniela Gutierres Moreira, portadora do RG nº 1516118-8 SSP/MT, e inscrita 
no CPF Nº 000.518.711-73, aprovada no Concurso Público nº 001/2016. 
 
Art.2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Publique-se. 
 
 

 
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT, em 27 de março de 2017. 

 
 
 
 
 

______________________________________________ 
Pedro Alessandro Alves do Nascimento 

Presidente da Câmara Municipal 


